contrato, garantindo a segurança de todos os profissionais participantes da execução.
8.6. Durante toda a vigência contratual, a CONTRATADA deverá cumprir a legislação vigente referente à logística reversa que couber.

CLÁUSULA NONA - DO VALOR:
9.1. O valor global do presente Instrumento fica ajustado em R$ 179.998,90 (cento e setenta e nove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa
centavos).
9.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao